
SÉCURITÉ CATALOGUE

Gants
Équipements de Protection Individuelle

SG-39SG-38

Gants de protection 
mécanique

540 SG-38/39
Gants de travail pour protéger les mains de risques mécaniques.   

Appropriés pour tout type de travail où les mains doivent être protégées.  

Gants confectionnés en cuir de vachette pleine fleur gris ou jaune. 
Conformes aux normes EN 388-2122 et EN 420.

EN 388-2122
EN 420

Code
540100
540101
540102
540103
540110
540111

SG-38 T-10
SG-38 T-9
SG-38 T-8
SG-38 T-11
SG-39 T-10
SG-39 T-9

10
9
8
11
10
9

Réf. Taille


