

Gants

Sécurité

Gants de protection mécanique



SG-38



SG-39

CE EN 388-2144
EN 407

30303 SG-38/39

Gants de travail pour protéger les mains de risques mécaniques.
Appropriés pour tout type de travail où les mains doivent être protégées.
Gants confectionnés en cuir de vachette pleine fleur gris ou jaune.

Conformes aux normes EN 388-2144 et EN 407.

Code	Réf.	Taille
540100	SG-38 T-10	10
540101	SG-38 T-9	9
540102	SG-38 T-8	8
540103	SG-38 T-11	11
540110	SG-39 T-10	10
540111	SG-39 T-9	9